
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-004508 

Číslo dílčí objednávky: 03/MB/24, 07PU-005059

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

IČO: 493 560 89 
DIČ: CZ 493 560 89

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. 
Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje 
Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy v Karlovarském kraji v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Rámcové 
dohody a požadované množství plnění dle Položkového rozpočtu plnění přílohy č.1 této Dílčí 
objednávky.

Identifikace vad v CEV:

D6: 695156 - 695157, 695159 - 695173, 695494 a 695497
I/20 a I/25: 695102 - 695104, 695106, 695108, 695110, 695112, 695114 - 695117, 695119,

695120, 695122 - 695127, 695129 - 695155, 695501

Místo dodání: dálnice D6 v úseku exit 131,0 - exit 156,0, silnice I. třídy I/20 a I/25 v Karlovarském 
kraji

Termín dodání:

Zahájení: na výzvu Objednatele
Dokončení: do 60 dnů od výzvy Objednatele
Zadané práce jsou na celé období platnosti dílčí objednávky.

Kontaktní osoba objednatele: ...... ............................. ......................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 847 339,34 / 2 235 280,60

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší 
než 10% Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo 
na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], 
nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a 
Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 
104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti 
Dodavatel mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............, ředitel Správy Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

Běžná údržba silnic I. třídy a dálnice D6 v KV kraji - RD/2023 
Dílčí objednávka 03/MB/24

Investorská cena silnice v Kč bez DPH ..................
DPH Kč ..................
Investorská cena silnice v Kč včetně DPH .....................

Investorská cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč bez DPH ..................
DPH Kč ..................
Investorská cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč včetně DPH ..................

upřesnění rozsahu plnění max 10% ...................

Investorská cena celkem  v Kč bez DPH 1 847 339,34
DPH Kč 387 941,26
Investorská cena celkem  v Kč včetně DPH 2 235 280,60



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnice D6 v KV kraji - RD/2023 - Dílčí objednávka 03/MB/24 
Běžná údržba silnice

y

Kód 
položky 
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12

Jednotková cena 
zaMJ za 12 

měsíců (Kč bez 
DPH!

Cena celkem za 12 měsíců 
(Kč bez DPH)

1s 2112 938181
Čištění vozovek metením strojně 
samosběrem

.... ............. ....... ....... ...........

3s 2115 čištění vozovek ručně metením zákona č. č. 541/2020 Sb. apod).
.... ...... ....... ..............

14s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo
Uhana ■̂íokieŝ vpboupda rá d “ (mk 'á z  : uz:Zksáíoyat  2 T du na skládaa (likvdace odpadu dle Zákona č 5410020 Sb ) . .... ........... ..............

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky z n r  m v s íp r  z r á z í m  t z  z ^ z i m  z a :  5na s  (likvdace odpadu dle Zákona č č 5410020 Sb ) . .. .............. ..... ...........

23s .112 91419 Čištění SDZ omytím vodou
zahmu|e „ „ „  pkadapsaným způsobam odk„ an, a l|kadaaa — ho odpadu . .  Zákona č 541/2020 Sb

... ...... ......... ..... ...........

27s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu
Odkup damortooanýah materiálů dla P řílohy č. 2 Směrnic, GŘ 06/2013.I/20 5 I/25 1

... .. ........... ..............

28s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky
Odkup damortooanýah materiálů dla P nlohy č. 2 Směmiaa GŘ 06/2013. I/25 10 I/20 10

... .... ........... .. . ............

29s 3155 SDZ - zřízení základu
V aaně jsou zahrnuty taška,. náklady nutné k prodaní praaí oč DIO a dopravy na místo provádění praaí I/25 10 I/20 10

... .... ........... ..............

30s 3156 966158R OTSKP SDZ - demontáž základu
ZaZzamTV; m k v d z  z Z o d p a d  pd̂luz2:áokuo!na,ačln£i4ô/':2,ô2osslbrézáo,yy[pavhédknoý,m,rumâîarv,š,lmara''ua'lhoanllpuulaialní!! pcz z

..... .. .............. ..............

31s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky

Odkup damortooanýah matarálů dla P řílohy č. 2 Směmiaa GŘ 06/2013.I/25 10 I/20 10

... .... ........... ..............

32s 31,2 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

;. 541 /2020 Sb. Všaahny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
... .. .............. ..............

36s 31,3 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky 
- základní velikost

... .. .............. ..............

71s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění
v! - ^ Z . í “ ;r;syva:ís‘ í á“s nuZ ^  v‘'Dr r dipi vy: r : p “ :ád,nk “

... ......... ......... ..... ...........

72s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení
V aaně jsou zahrnuty vaškaré náklady nutné k provadaní praaí oč. DIO a dopravy na místo provádění praaí.15+5

... .... ...... . ..............

73s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
V aaně jsou zahrnuty vaškaré náklady nutné k pirovadaní praaí oč. DIO a dopravy na místo provádění praaí.20+10

... .... ......... ..............

76s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně
Vaí;a;íěn:;a‘«a: :;nakyz:,S:::ékn;k:S.n;ïnék.zr;a,da::m,o:;aï :í̂  4“  p' aí

... ......... ......... ..... ...........

77s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení
VezahěnsieupZzaahat!utyz:skaaiéknnákkaerý nnUtn.kapPur0e'eadaanní,Poaaít °fé pZžc na místo provádění praaí.

... .... ........... ..............

80s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
V aaně jsou zahrnuty vaškaré náklady nutné k provadaní praaí oč. DIO a dopravy na místo provádění praaí.30+20

... .... ......... ..............

91s 4,11 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení
VezahěnSleUpZzaahlrt!UtyzVaskaa|éknnákkadrý nUln.ékap,rr0.OOSad,n,íPprCtaít °fé na místo p™̂™ p̂

... .. ........... ..............

96s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení
V aaně jsou zahrnuty vaškaré náklady nutné k provadaní praaí oč. DIO a dopravy na místo provádění praaí.

.... .... ........... ..............

98s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od 
odpadků ručně N š i ^

... ...... ........... ....... ...........

103s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu
zákona č. 541/2020 Sb.

... ......... ......... ....... ...........

111s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění
zákona č. 541/2020 Sb.

... ..... ........... ..... ...........

115. 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění
Odkup damortooanýah matarálů dla P řílohy č. 2 Směmiaa GŘ 06/2013.I/20 - 6, I/25 - 13

... .... ........... ..... ...........

133s 8121 18401-617. Řez a průklest stromů
N a ^ ^  S a r s r ; s r s r “ -  “ na za - -

... ...... ........... ..... ...........

135s 8221 111 21 Řez a průklest keře
V aaně jsou zahrnuty oeškaré náklady nutné k pomocní praaí oč. DIO a dcprnvy na místo provádění praaí.

.... ...... ......... ..............

M ezisoučet ....... ...........

9152 Výkaznic tv í a evidence 2 % z Měieni ceny ..... ...........

Investorská cena silnice v Kč bez DPH ..................

DPH Kč ..................

Investorská cena silnice v Kč včetně DPH .......... ...........



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnice D6 v KV kraji - RD/2023 - Dílčí objednávka 03/MB/24 
Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh

Pořadí
polož

ky

Kód
polož

ky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpoklád 
aný počet 

MJ

Jednotko 
vá cena 

za MJ(Kč 
bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně 
samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 541/2020 Sb. apod).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

..... ............ ....... ..................

30 2115 čištění vozovek ručně metením
Odstranění nečistot ručně metením . V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 541/2020 Sb. apod.).
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

..... ......... ....... ................

160 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona 
č. 541/2020 Sb). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. . .. .............. ..............

250 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnuje navrácení otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .. ......... ...........

330 3177 914141.1 Vým ěna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .. .............. ..............

350 3177 914241.1
Vým ěna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dálnice) vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .. .............. ... ...........

710 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

... ......... ......... ................

720 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení
Položka zahrnuje dodání a montáž nástavců do přeOvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ........... ... ...........

730 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ......... ..............

750 4451 912283 Nástavce na svodidla - demontáž

Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákonač. 541/2020 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

... .... ........... ... ...........

760 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně
Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

... ...... ......... ................

770 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení

Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v 
místě. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. pnpadně instalaci zcela nového směrového sloupku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

... .... ........... ..............

800 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ...... ......... ..............

910 4711 91325 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb., 
dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu dle TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

... .... .............. ................

950 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

..... .... .......... ... ...........

980 5211 12900 Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

...... ...... ........... ..................

1030 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

... ......... ......... ..................

1110 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvdace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

... .... ........... ................

1350 8221 111 21 Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.

..... .... ......... ..............

Mezisoučet ..................

9152 Výkaznictví a evidence 2 % z Měřené ceny ................

Investorská cena dálnice v Kč bez DPH ..................

DPH Kč ..................

Investorská cena dálnice v Kč včetně DPH ..................

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 11.12.2024 10:17:24 +01:00

........ ............. Digitálně podepsal ......... ............... 
Datum: 2024.12.12 08:17:32 +01'00'


